[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН»

5-я сессия ІV созыва

_____________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	О законодательной инициативе Совета депутатов муниципального образования «Шоинский сельсовет» Ненецкого автономного округа

Рассмотрев решение Совета депутатов муниципального образования «Шоинский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 12 февраля 2020 года № 3 «О реализации законодательной инициативы Совета депутатов муниципального образования «Шоинский сельсовет» Ненецкого автономного округа» Совет муниципального района «Заполярный район» РЕШИЛ:

1. Законодательную инициативу Совета депутатов муниципального образования «Шоинский сельсовет» Ненецкого автономного округа о внесении изменений в статью 4.6 закона Ненецкого автономного округа от 17 февраля 2010 года № 8-оз «О регулировании отдельных вопросов организации местного самоуправления на территории Ненецкого автономного округа» не поддерживать.

2. Направить настоящее решение главе муниципального образования «Шоинский сельсовет» Ненецкого автономного округа и председателю Собрания депутатов Ненецкого автономного округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

	Глава

муниципального района

«Заполярный район»                                 _______________                     В.Н. Ильин

п. Искателей

19 марта 2020 года

№ 50-р